



Lietuvos kartingo federacijos visuotinis narių neeilinis susirinkimas

Lietuvos kartingo federacija (toliau – LKF) turi 27 (Dvidešimt septynis) narius.

Susirinkime dalyvauja 24 (Dvidešimt keturi) nariai (pridedamas Priedas Nr. 1). Kворumas yra.

SVARSTYTA: Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus paskyrimas.

Darius Jonušis buvo pasiūlytas susirinkimo pirmininku, Brigita Vazgytė buvo pasiūlyta susirinkimo sekretoriumi.

BALSAVO: Už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: patvirtinti Darių Jonušį susirinkimo pirmininku, Brigitą Vazgytę susirinkimo sekretoriumi.

SVARSTYTA: Narių susirinkimo programos patvirtinimas.

Preliminari susirinkimo programa buvo pateikta LKF įstatų numatyta tvarka – elektroniniu paštu (pridedamas Priedas Nr. 2).

Pasiūlyta įtraukti papildomą klausimą – kadangi priėmus naujus įstatus keičiasi tarybos, prezidento rinkimo tvarka ir kadencijos trukmė, esamos LKF Tarybos kadencijos laikotarpio nustatymas.

Pasiūlyta patvirtinti LKF Visuotinio neeilinio susirinkimo programą:

1. Naujų LKF įstatų tvirtinimas.
2. Esamos LKF Tarybos kadencijos laikotarpio nustatymas.

BALSAVO: Už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: patvirtinti LKF visuotinio neeilinio susirinkimo programą:

1. Naujų LKF įstatų tvirtinimas.
2. Esamos LKF Tarybos kadencijos laikotarpio nustatymas.

1. SVARSTYTA: Dėl įstatų patvirtinimo

Darius Jonušis pristatė įstatų projektą (pridedamas Priedas Nr. 3). Kadangi buvo gauti narių pasiūlymai el. paštu iki susirinkimo, todėl pasiūlyta diskutuoti narių įstatų klausimais balsuoti atskirai.

Pasiūlymas surinkęs daugiausia „už“ narių balsų, bus priimtas ir atlikta naujų įstatų korekcija šiais klausimais.

1.1 Pasiūlyta balsuoti dėl įstatuose numatytos LKF Tarybos narių rinkimų tvarkos:

Pagal naujus įstatus Tarybos nariai renkami iš LKF narių pasiūlytų kandidatų:

1 variantas – pagal LASF pavyzdį – išrinktas LKF suvažiavimo LKF Prezidentas renkami LKF Tarybos narius iš LKF narių pasiūlytų kandidatų.

BALSAVO: Už – 1

2 variantas – visus LKF Tarybos narius renka suvažiavimas / nariai iš pasiūlytų LKF narių kandidatų.

BALSAVO: Už – 11

3 variantas – mišrus: 2 LKF Tarybos narius pasirenka LKF narių išrinktas LKF prezidentas iš LKF narių siūlomų kandidatų, o 3 LKF Tarybos narius renka LKF suvažiavimas iš pasiūlytų LKF narių kandidatų.

BALSAVO: Už – 12

NUTARTA: 3 variantas LKF Tarybos narius rinkti mišriu būdu: 2 LKF Tarybos narius pasirenka LKF narių išrinktas LKF prezidentas iš LKF narių siūlomų kandidatų, o 3 LKF Tarybos narius renka LKF suvažiavimas iš pasiūlytų LKF narių kandidatų.

LKF nariai atkreipė dėmesį, kad LKF įstatų projekte turėtų būti suvienodinta visuose įstatuose, kad pagal 6.9.3 punktą LKF Prezidentas gali atšaukti tik savo pasirinktus LKF Tarybos narius.

1.2 Pasiūlyta balsuoti dėl LKF Tarybos ir Prezidento kadencijos trukmės.

1 variantas 4 metai

BALSAVO: Už – 13

2 variantas 3 metai

BALSAVO: Už – 9

NUTARTA: LKF Tarybos ir Prezidento kadencijos trukmė yra 4 metai.

1.3 Pasiūlyta balsuoti dėl LKF Prezidento ir LKF Tarybos rinkimų balsavimo būdo

1 variantas atviras balsavimas

BALSAVO: Už 21

2 variantas slaptas balsavimas

BALSAVO: Už 2

NUTARTA: Įstatuose numatomas LKF Prezidento ir LKF Tarybos rinkimų balsavimas – atviras, nebent suvažiavimas nutars kitaip.

Diskusinių klausimų, bei pasiūlymų dėl naujų LKF įstatų daugiau nebuvo, todėl pasiūlyta patvirtinti LKF įstatus su aukščiau patvirtintomis korekcijomis.

BALSAVO: Už 24

NUTARTA: Patvirtinti nauji LKF įstatatai.

Taip pat sutarta bendru sutarimu, kad įstatų galutinė versija su narių susirinkimo priimtomis korekcijomis bus pateikta LKF nariams kartu su narių susirinkimo protokolu.

2. Esamos LKF Tarybos ir prezidento kadencijos laikotarpio nustatymas

Pasiūlyta, kad esama LKF Tarybos ir LKF Prezidento kadencija bus 3 metai, kaip ir buvo numatyta įstatuose pagal kuriuos jie buvo išrinkti narių susirinkime 2024.02.01 d.

taigi kadencijos pabaiga yra iki ne vėliau kaip iki 2027-03-31 arba 2027 metų LKF suvažiavimo, priklausomai kas pirmiau įvyks. Esami LKF Tarybos nariai gali būti atstatydinti tik LKF suvažiavimo.

BALSAVO: Už 24

NUTARTA: LKF Taryba ir LKF Prezidentas kadencija bus 3 metus, taigi kadencijos pabaiga yra iki ne vėliau kaip iki 2027-03-31 arba 2027 metų LKF suvažiavimo, priklausomai kas pirmiau įvyks. Esami LKF Tarybos nariai gali būti atstatydinti tik LKF suvažiavimo.

Pirmininkas

Darius Jonušis

Sekretorius

Brigita Vazgytė